
Ceník

Beetle

Platnost od 15.6.2016

Zdvihový objem (l)
Kombinovaná

spotřeba
l/100 km

Výkon
kW (k) Basic Design Dune Denim Black Edition

Manuální 6 st. pr./Manuální 5 st. pr.

1,2 TSI BMT 5.4/5.5 77 (105) 424 900 452 900 512 900 512 900 452 900

1,4 TSI BMT 5.7 110 (150) – 502 900 562 900 562 900 502 900

2,0 TDI BMT 4.2/4.4 81 (110) – 522 900 582 900 582 900 522 900

Aut. DSG7

1,4 TSI BMT 5.4/5.5 110 (150) – 562 900 622 900 622 900 562 900

DSG - 6stupňová nebo 7stupňová automatická převodovka s dvojitou spojkou s možností manuálního řazení.
BMT - motor se sníženou spotřebou. *Spotřeba v kg/100 km. Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě,
akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách
www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.



Basic

Bezpečnost a asistenční systémy
– 2 opěrky hlavy vpředu, 2 vzadu
– 2 tříbodové bezpečnostní pásy vpředu i

vzadu, vpředu s předepínači
– Asistent pro rozjezd do kopce
– Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy

vpředu i vzadu
– Čelní airbagy řidiče a spolujezdce možnost

deaktivace u spolujezdce
– Elektronický stabilizační systém ESP

hydraulický brzdový asistent ABS, EDS, ASR,
MSR

– Individuální zástavba interiér
– Isofix příprava pro upevnění dvou dětských

sedaček na zadních sedadlech
– Multikolizní brzda
– Výstražný trojúhelník
Dekorace interiéru a exteriéru
– Přístrojová deska lakovaná černě lesklý lak
Funkční výbava
– 12V zásuvka na středové konzole vzadu a

vpředu
– Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

bez bezpečnostní pojistky
– Easy Entry - usnadnění nástupu
– Elektrické ovládání oken vpředu
– Elektronický imobilizér
– Funkce start/stop
– Klimatizace
– Koncové mlhové světlo
– Multifunkční ukazatel
– Posilovač řízení elektromechanický s

proměnlivým účinkem v závislosti na
rychlosti

– Rádio Composition Colour 5" barevný
dotykový displej 8 reproduktorů CD-
přehrávač FM příjem slot na SD kartu Aux-
in zdířka

– Sdružený ukazatel s el. tachometrem a
počítadlem kilometrů, otáčkoměr

– Stěrač předního a zadního skla s
intervalovým cyklovačem

– Tempomat
– Vnější zpětná zrcátka elektronicky

nastavitelná a vyhřívaná na straně řidiče
asferické na straně spolujezdce konvexní

– Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou
Kola / Pneumatiky
– 16" kola ocelová 6,5 J x 16 pneumatiky

215/60 R 16
– Kontrola poklesu tlaku vzduchu v

pneumatikách
– Rezervní ocelové kolo sada nářadí a zvedák

vozu
Světla
– Denní svícení
Ostatní
– Emise splňující EU6 normu
Vnější výbava
– Boční ochranné lišty černé
– Halogenové světlomety s denním svícením
– Nárazníky a vnější zpětná zrcátka v barvě

vozu
Vnitřní výbava
– 2 čtecí lampičky vpředu
– Držák na lékárničku a trojúhelník
– Make-up zrcátka ve slunečních clonách
– Nekuřácké provedení
– Normální sedadla, potahy v látce design

"Web"

Basic

– Přední sedadla výškově nastavitelná
(sedadlo řidiče i spolujezdce)

– Středová loketní opěrka vpředu
– Volant 3ramenný, nastavitelný výškově a

podélně
– Zadní sedadlo nedělené opěradlo dělené

symetricky a sklopné

Design navíc oproti výbavě Basic

Dekorace interiéru a exteriéru
– Přístrojová deska lakovaná v barvě vozu

lesklý lak
Kola / Pneumatiky
– 16" kola z lehkých slitin "Whirl" 6,5 J x 16

pneumatiky 215/60 R 16
Podvozky
– Sportovní podvozek
Vnější výbava
– Boční ochranné lišty v barvě vozu s

chromovanou lištou
– Mlhové světlomety se statickým

odbočovacím světlem
– Spoiler / křídlo na zádi vozu
Vnitřní výbava
– Chromové lemování ovládacích prvků pro

rádio a klimatizaci spínače světlometů
– Komfortní přední sedadla, potahy v látce

vzor "Pepita"
– Make-up zrcátka ve slunečních clonách s

osvětlením
– Odkládací kapsy na zadní straně předních

sedadel
– Středová konzole lakovaná Platinum Grey

Metallic
– Textilní koberečky vpředu a vzadu

Dune navíc oproti výbavě Design

Asistenční systémy
– Parkovací systém ParkPilot signalizace

překážek vpředu i vzadu
Dekorace interiéru a exteriéru
– Přístrojová deska žlutá Sandstorm lesklý

lak Přístrojová deska lakovaná černě v
kombinaci s vnějšími barvami: 2J Dark
Bronze 0Q bílá Pure K8 bílá Silver

Funkční výbava
– Automatická klimatizace Climatronic
– Automatický spínač světlometů Coming/

Leaving home dešťový senzor
– Palubní počítač Plus
– Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou

clonou
Kola / Pneumatiky
– 18" kola z lehkých slitin "Canyon" 8 J x 18

pneumatiky 235/45 R 18
Sedadla
– Opěrky bederní páteře vpředu
Světla
– Paket Světla a výhled dešťový senzor vnitřní

zpětné zrcátko s automatickou clonou
funkce Coming Home a Leaving Home

Vnější výbava
– Spoiler / křídlo na zádi vozu
– Vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě

stříbrná Reflex
– Zvýšení podvozku o 10 mm světlé výšky

Dune navíc oproti výbavě Design

Vnitřní výbava
– Sportovní přední sedadla, potahy v látce

vzor "Global"

Denim navíc oproti výbavě Design

Akční nabídka
– Denim Edition sportovní sedadla, potah

látka v barvě modrá Denim středová
konzole lakovaná barvě šedá Platinum
3ramenný kož. volant, spona na 6 hodinách
s nápisem "Beetle" středová loketní opěrka
vpředu textilní koberečky vpředu a vzadu
s prošíváním v barvě modrá Denim dveřní
parapet v barvě vozu modrá Denim
nástupní lišty v barvě vozu modrá Denim

Dekorace interiéru a exteriéru
– Přístrojová deska "Blue Brushed"
Kola / Pneumatiky
– 17" kola z lehkých slitin "Circle Dark

Graphite" 7 J x 17 pneumatiky 215/55 R 17
Vnější výbava
– Nástupní lišty "Dark Graphite"
Vnitřní výbava
– Sportovní přední sedadla, potahy v látce

vzor "Denim"
– Tříramenný kožený volant výškově i podélně

nastavitelný hlavice řadící páky v kůži

Black Edition navíc oproti výbavě Design

Kola / Pneumatiky
– 17" kola z lehkých slitin "Rotor Black" 7 J x 17

pneumatiky 215/55 R 17
Vnější výbava
– Black Edition
– Vnější zpětná zrcátka černě lakovaná



Ba
si

c

D
es

ig
n

D
un

e

D
en

im

Bl
ac

k 
Ed

iti
on

Cena v Kč
vč. 21% DPH

Asistenční systémy
Parkovací systém ParkPilot
signalizace překážek vpředu i vzadu

o o − − o 10 600

Zpětná kamera "Rear Assist" − o o o − 5 500

Bezpečnost a asistenční systémy
Alarm Plus s ostrahou interiéru
nezávislý zdroj; ochrana proti odtažení

o o o o o 9 400

Blind Spot Senzor
systém hlídání mrtvého úhlu vnějšího zpětného zrcátka; výstraha při nebezpečí vzniku kolize při změně
jízdního pruhu; v kombinaci s Parkassistem zabraňuje vzniku kolize při vyparkování

o o o o o 8 000

Dekorace interiéru a exteriéru
Přístrojová deska černá
lesklý lak

− − o − − 0

Středová konzole Bílá Pure
lesklý lak; přístrojová deska v barvě vozu

− o − − − 0

Středová konzole Červená Tornádo
lesklý lak; přístrojová deska v barvě vozu

− o − − − 0

Středová konzole Modrá Silk
lesklý lak; přístrojová deska v barvě vozu

− o − − − 0

Středová konzole Oranžová Habanero
lesklý lak; přístrojová deska v barvě vozu

− o − − − 0

Středová konzole Žlutá Sandstorm
lesklý lak; přístrojová deska v barvě vozu

− o − − − 0

Style Paket Color4Me "bílá Pure"
přístrojová deska v barvě šedá Platinum; středová konzole lakovaná v barvě bílá Pure; orámování větracích
otvorů, rádia a dekoru na volantu v barvě bílá Pure

− o − − − 2 500

Style Paket Color4Me "červená Tornado"
přístrojová deska v barvě šedá Platinum; středová konzole lakovaná v barvě červená Tornado; orámování
větracích otvorů, rádia a dekoru na volantu v barvě červená Tornado

− o − − − 2 500

Style Paket Color4Me "oranžová Habanero"
přístrojová deska v barvě šedá Platinum; středová konzole lakovaná v barvě oranžová Habanero; orámování
větracích otvorů, rádia a dekoru na volantu v barvě oranžová Habanero

− o − − − 2 500

Style Paket Color4Me "žlutá Sandstorm"
přístrojová deska v barvě šedá Platinum; středová konzole lakovaná v barvě žlutá Sandstorm; orámování
větracích otvorů, rádia a dekoru na volantu v barvě žlutá Sandstorm

− o − − − 2 500

Funkční výbava
App-Connect propojení smartphone s infotaintmentem vozu (rádio, navigace)
nelze pro iPhone; seznam telefonů aktuálně podporujících Mirrorlink 1.1 je na Mirrorlink.com

o o o o o 5 100

Automatická klimatizace Climatronic − o − o o 13 700

Bezklíčové odemykání Keyless Access
včetně bezklíčového zamykání a startování

− o o o o 9 400

Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 65% absorpce světla o o o o o 8 900

Hlasové ovládání o o o o o 4 900

Palubní počítač Plus − o − o o 1 400

Sada dodatečných ukazatelů
ukazatel teploty oleje; ukazatel přeplňovacího tlaku; stopky

o o o o o 3 800

Textilní koberečky vpředu a vzadu o − − − − 3 700

Vnější zpětná zrcátka
chromovaná

o o − − − 2 000



Ba
si

c

D
es

ig
n

D
un

e

D
en

im

Bl
ac

k 
Ed

iti
on

Cena v Kč
vč. 21% DPH

Kola / Pneumatiky
16" kola z lehkých slitin "Whirl"
6 1/2 J x 16; pneumatiky 215/60 R 16

o − − − − 10 900

17" kola z lehkých slitin "Circle Black"
7 J x 17; pneumatiky 215/55 R 17

− o − − − 13 500

17" kola z lehkých slitin "Circle Red"
7 J x 17; pneumatiky 215/55 R 17

− o − − − 15 100

17" kola z lehkých slitin "Circle White"
7 J x 17; pneumatiky 215/55 R 17

− o − − − 13 500

17" kola z lehkých slitin "Philadelphia"
7 J x 17; pneumatiky 215/55 R 17

− o − − − 11 000

17" kola z lehkých slitin "Ravenna"
stříbrná Adamantium; 8 J x 18; pneumatiky 235/45 R 18

− o − − − 26 700

17" kola z lehkých slitin "Rotor"
7 J x 17; pneumatiky 215/55 R 17

− o − − − 11 000

17" kola z lehkých slitin "Rotor"
7 J x 17; pneumatiky 215/55 R 17

o − − − − 21 800

18" kola z lehkých slitin "Canyon"
8 J x 18; pneumatiky 235/45 R 18; žluté provedení

− − o − − 0

18" kola z lehkých slitin "Disc"
8 J x 18; pneumatiky 235/45 R 18

− − − o − 11 000

18" kola z lehkých slitin "Disc"
8 J x 18; pneumatiky 235/45 R 18

− o − − − 24 400

18" kola z lehkých slitin "Twister" Volkswagen R
8 J x 18; pneumatiky 235/45 R 18; černě lakovaná, povrch leštěný

− − − o − 15 000

18" kola z lehkých slitin "Twister" Volkswagen R
8 J x 18; pneumatiky 235/45 R 18; černě lakovaná, povrch leštěný

− o − − − 28 400

19" kola z lehkých slitin "Monterey" Volkswagen R
8 J x 20; pneumatiky 235/35 R 20; lakovaná v šedé metalíze, povrch leštěný

− − − o − 44 100

19" kola z lehkých slitin "Monterey" Volkswagen R
8 J x 20; pneumatiky 235/35 R 20; lakovaná v šedé metalíze, povrch leštěný

− o − − − 57 600

19" kola z lehkých slitin "Tornado" Volkswagen R
8 J x 19; pneumatiky 235/40 R 19; černě lakovaná, povrch leštěný

− − − o − 31 300

19" kola z lehkých slitin "Tornado" Volkswagen R
8 J x 19; pneumatiky 235/40 R 19; černě lakovaná, povrch leštěný

− o − − − 44 700

19" kola z lehkých slitin "Tornado" Volkswagen R
8 J x 19; pneumatiky 235/40 R 19; bíle lakovaná, povrch leštěný

− − − o − 31 300

19" kola z lehkých slitin "Tornado" Volkswagen R
8 J x 19; pneumatiky 235/40 R 19; bíle lakovaná, povrch leštěný

− o − − − 44 700

Navigace
Navigace "Discover Media"
6,5" barevný dotykový display; Bluetooth; USB; Aux-In; 4 reproduktory vpředu, 4 vzadu; 2 sloty na SD karty;
3 roky aktualizací zdarma; navigační data pro Evropu; Car-Net "Guide & Inform" na 3 roky; připojení
mobilního zařízení

o o o o o 16 300

Rádia a multimédia
Connectivity Paket
MEDIA-IN zdířka pro připojení s USB; telefonní rozhraní; Bluetooth

o o o o o 4 100

Rádio "Composition Media"
6,5" barevný dotykový displej; 8 reproduktorů; CD přehrávač; FM příjem; slot na SD kartu; USB; Bluetooth
handsfree; Aux-in zdířka

o o o o o 8 700

Zvukový systém Fender
připojovací USB kabel; 10kanálový digitální zesilovač; celkový výkon 400 Watt; subwoofer; 3 barevné
osvětlení interiéru; Media-in zásuvka s USB kabelem

− o o o − 16 300



Ba
si

c

D
es

ig
n

D
un

e

D
en

im

Bl
ac

k 
Ed

iti
on

Cena v Kč
vč. 21% DPH

Sedadla
Výbava v kůži "Vienna"
sportovní vyhřívaná sedadla vpředu; horní část sedadel v kůži "Vienna"; opěrky bederní páteře vpředu;
odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel

− o o o o 82 500

Vyhřívaná přední sedadla a trysky ostřikovačů předního skla o o o o o 7 000

Střecha
Panoramatické střešní okno
s elektrickým ovládáním

− o o − − 35 000

Světla
Bi-xenonové světlomety
pro dálková a potkávací světla; LED denní svícení; LED osvětlení registrační značky

o o o o o 18 900

Paket Světla a výhled
dešťový senzor; vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou; funkce Coming Home a Leaving Home

o o − o o 6 700

Volanty
Malý kožený paket: 3ramenný kož. volant
hlavice řadicí páky a madlo ruční brzdy v kůži

o o − − o 5 400

Multifunkční kožený volant pro ovládání multifunkčního displeje, rádia a telefonu − − o − − 10 700

Multifunkční kožený volant pro ovládání multifunkčního displeje, rádia a telefonu o o − o o 16 000

Multifunkční kožený volant pro ovládání multifunkčního displeje, rádia a telefonu (pro
ovládání DSG) − − o − − 13 500

Multifunkční kožený volant pro ovládání multifunkčního displeje, rádia a telefonu (pro
ovládání DSG) − o − o o 18 800

Prodloužená záruka
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km
podle toho, která situace nastane dříve

o o o o o 9 000

Vnější výbava
Mlhové světlomety
se statickým odbočovacím světlem

o − − − − 6 300


